Решение единственного учредителя Профессиональнойобразовательной
организации (частного учреждения) «Рыбинский колледж МУБиНТ»

г. Ярославль января2023 г.

Единственныйучредитель Профессиональнойобразовательнойорганизации
(частного учреждения) «Рыбинский колледж МУБиНТ» (далее - Рыбинский колледж
МУБиНТ) Образовательнаяорганизация высшего образования(частное учреждение)

«Международнаяакадемия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)» (далее — Академия
МУБиНТ), в лице ректораИванова СергеяВалерьевича, на основании пунктов 4.2, 4.6

Устава Рыбинского колледжа МУБиНТ, решил:
Продлитьполномочия директораРыбинского колледжа МУБиНТ ГорячевойТатьяны

Алексеевны срокомна З (три) года с 26.01.2023,

Единственныйучредитель
Рыбинского колледжа МУБиНТ —

АкадемияМУБиНТ
Ректор С.В. Иванов